
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTĂRÂRE
privind acordarea unui ajutor financiar din fondul de rezerva bugetara

constituit in bugetul  judetului Arges

Consiliul Judetean Arges;
Analizând Expunerea de motive nr. 35/E.M./15.02.2012 prezentată de

Presedintele consiliului judetean si Raportul nr.2064/15.02.2012 al Directiei
Economice ;

Având in vedere:
 Adresa nr.24/sj/15.02.2012 a Consiliului Judetean Vrancea;
 Adresa nr.25/sj/15.02.2012 a Consiliului Judetean Buzau;
 Art.15 coroborat cu art.36 din legea nr.273/2006 privind  finantele

publice locale.

În temeiul prevederilor  art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă S T E :

ART.1. Se aprobă acordarea unui ajutor financiar din fondul de rezerva
bugetara constituit in bugetul judetului Arges, unitatilor administrativ –
teritoriale aflate in situatii de extrema dificultate , conform anexei, parte
integranta a prezentei hotarari.

ART.2. Direcţia Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va
comunica hotararea:

 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Directiei Generale a Finantelor Publice Arges.
 Consiliului Judetean Vrancea ;



 Consiliului Judetean Buzau.

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi ___________2012
Nr. ____




